
        

        
        

        

        
                            
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Manapolise.lv logo]
                                
                            


                            
OCTA


KASKO


Īpašums


Ceļojums


Veselība




                            
                                
                                    	
		LV
	
	
		RU
	

                                

                                
                                    

                                    
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    	
		LV
	
	
		RU
	

                                                

                                                
                                                                                                    

                                            

                                            
                                                
                                                    Produkti
                                                

												OCTA
KASKO
Īpašums
Ceļojums
Veselība
Uzņēmumiem
Blogs

                                            

                                            
                                                Par mums 

												Kāpēc mēsJaunumiAkcijasIeteikumiFAQKontakti
                                            

                                            
                                                Aicinām uz sadarbību

                                                Autoservisiem
Autodīleriem
Tirgotājiem un veikaliem
Citi piedāvājumi
                                            

                                        

                                    

                                

                                                            

                        

                    


					



                
                    


    
            
	
					
				
					OCTA apdrošināšana

					
						Salīdzini un Izvēlies izdevīgāku OCTA polisi!
					

				
			

							
				
					Īpašuma apdrošināšana

					
						Apdrošini Savu Mājokli pie mums  - Izdevīgāk!
					

				
			

				
			
				Ceļojumu apdrošināšana

				
					Iegādājies Ceļojuma polisi jau Laicīgi un Izdevīgi!
				

			
		

		
			
				Veselības apdrošināšana

				
					Parūpējies par savu un savu tuvinieku veselību!
				

			
		

	



    
                Error 404

    
                
            
                Klientu atsauksmes

                
                    
                        
                            
                                
                                    Man ir ļoti laba pieredze OCTA polises iegādē ManaPolise.lv. Esmu ieteicis to arī
                                    saviem draugiem, kuri tagad arī pastāvīgi iegādājas OCTA šeit.
                                

                                Ivars no Rīgas

                                
                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Vislabāk man patīk, ka varu salīdzināt dažādu apdrošināšanas kompāniju cenas.
                                    Dažkārt cenu starpība ir patiesi liela. Uzskatu, ka ManaPolise.lv izmantot ir ļoti
                                    ērti un vienkārši.
                                

                                Santa no Tukuma

                                
                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Tā kā ikdienā ir tik daudz lietu, par ko jāatceras, man ļoti patīk, ka ManaPolise.lv
                                    sūta man atgādinājumu par to, ka tuvojas OCTA polises darbības termiņa beigas. Es
                                    tikai izvēlos izdevīgāko piedāvājumu un veicu apmaksu. Pērku polises savam auto šeit
                                    jau 2 gadus.
                                

                                Larisa no Jūrmalas

                                
                                    

                                    

                                    

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Esmu lauksaimnieks un dzīvoju laukos. Lai atvieglotu apdrošināšanas iegādi,
                                    izmantoju ManaPolise.lv, jo OCTA apdrošināšanu varu iegādāties jebkurā brīdī, dažu
                                    minūšu laikā, man nekur nav jābrauc.
                                

                                Guntis no Balvu rajona

                                
                                    

                                    

                                    

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Sadarbības partneri

                        

                        
                            Droši norēķini

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Sadarbības partneri

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        [image: ]
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        [image: ]
                                    

                                

                            

                        

                        
                            Droši norēķini

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Visa]
                                    

                                    
                                        [image: Mastercard]
                                    

                                    
                                        [image: Citadele]
                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: Nordea]
                                    

                                    
                                        [image: Swedbank]
                                    

                                    
                                        [image: SEB]
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    




 
    
        
            
                
                    Kontakti

                    
                        
                            +371 22185555
                                                    

                        
                            info@manapolise.lv
                                                    
                        
                            Darba dienās: 8:00-23:00

Brīvdienās: 10:00-23:00
                                                    

                    

                

                
                    Seko mums

                    
                        Facebook
                        draugiem.lv
                        Google+
                                            

                

                
                    Par mums 

                    
                        Kāpēc mēsJaunumiAkcijasIeteikumiFAQKontakti
                    

                

                
                    Aicinām uz sadarbību

                    
                        Autoservisiem
Autodīleriem
Tirgotājiem un veikaliem
Citi piedāvājumi
                    

                

            

            
                                    © SIA "RD AB" 2003-2023



Portāla Lietošanas Noteikumi | Klientu sūdzību izskatīšanas kārtība | Privātuma politika | Ranžējums



Visiem automašīnu īpašniekiem vai tiesīgajiem lietotājiem, piedaloties ceļu satiksmē, ir nepieciešamas Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku obligātā civiltiesiskās atbildības (OCTA) apdrošināšanas līgums.
                            

        

    





    


    Šajā lapā tiek izmantotas sīkdatnes (cookies). Turpinot lapas apmeklējumu jūs apstiprināt, ka piekrītat izmantot sīkdatnes. Par mūsu sīkdatņu lietošanas politiku lasiet šeit.
    ✕







